
                     

URZĄD MORSKI W SZCZECINIE 
Pl. Batorego  4,   70-207 Szczecin 

 
tel.: +48 91 4403 423 fax: +48 91 4403 441, e-mail: sekretariat@ums.gov.pl 

                                                                                                                               
Znak : PO - II – 370/ZZP-3/33/10 

   Szczecin, dnia 3 września 2010 r. 

 
 
 
 
 STRONA INTERNETOWA UMS 

                              

Dotyczy: post ępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na : „Dostaw ę 
samochodu osobowego dla potrzeb UMS”, Nr sprawy: PO -II-370/ZZP-
3/33/10. 

 

Informuję niniejszym, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły w terminie 
cztery   oferty: 

1. REN – CAR Sp. z o.o., ul. Gliwicka 190, 44-207 RYBNIK; 

     za kwotę brutto  - 78 775,00 zł, 

2. PLICHTA Aleksander Plichta, ul. Gdańska 13c, 84-200 WEJHEROWO; 

 za  kwotę  brutto  -  111 000,00 zł, 

     3.   AUTO – SKAR Sp. z o.o., ul. Krakowska 161, 25-705 KIELCE; 

za  kwotę  brutto  -  100 427,20 zł, 

4. PEHAMOT Sp. z o.o., ul. Zielonogórska 32, 71—84 SZCZECIN; 

     za  kwotę  brutto -  104 900,00 zł. 

 

Po dokonaniu badania i oceny złożonych ofert, dokonano wyboru oferty Nr 1 ,  

REN – CAR Sp. z o.o., ul. Gliwicka 190, 44-207 RYBNIK, za kwotę brutto  - 
78 775,00 zł. 

Uzasadnienie wyboru: oferta spełnia wymagania opisane w specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia (SIWZ) oraz jest zgodna z ustawą Prawo zamówień 
publicznych z dnia 29 stycznia 2004 roku, tekst jednolity (Dz. U. z 25.06.2010 
roku, Nr 113, poz. 759), jednocześnie Wykonawca  zaproponował najniższą cenę 
brutto. 

 

                                                                                      Podpisał 

                                                               Dyrektor Urzędu Morskiego w Szczecinie 

                                                                               Andrzej Borowiec 

 
 
 
 


